

แบบสรุปการกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนลูกรัง

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย รวม 10 สาย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่รับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	เส้นทางสาย	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	factor f	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คลองชลประทาน 5DL-RMC	13,500.00	1.3624	18,000.00	factor f งานทาง
2	บ้านข้าวหลาม - ลำน้ำป่าว (ดอนหมากกลิ้ง)	9,000.00	1.3624	12,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	บ้านข้าวหลาม - วัดป่าดงมะไฟ (หนองกุดแซ่)	18,000.00	1.3624	24,000.00	เงินประกันผลงาน 0 %
4	คลองชลประทาน 9L-RMC	13,500.00	1.3624	18,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	คลองชลประทาน RMC ด้านฝั่งซ้าย	18,000.00	1.3624	24,000.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	บ้านคอนยูง - ถนนลูกรังหลังโรงพยาบาล (วัดป่า)	6,300.00	1.3624	8,500.00	
7	บ้านสะอาดชัยศรี - บ้านคอนยูง	18,000.00	1.3624	24,000.00	
8	บ้านสงยาง - บ้านเสมา	18,000.00	1.3624	24,000.00	
9	ถนนลูกรังรอบบ้านน้อยพัฒนา (ด้านทิศตะวันตก)	9,000.00	1.3624	12,000.00	
10	บ้านดอนยาง - บ้านสว่าง (คันคูหนองเป็น)	24,300.00	1.3624	33,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			197,500.00	
	ใช้ราคากลางที่			197,500.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ หันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอรุณ ห่มนโรต)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ 2 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

เส้นทางสาย คลองชลประทาน SDL-RMC ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร

ลงลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	90.00	ลบ.ม.	150.00	13,500.00	
	รวมค่าวัสดุ				13,500.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				4,892.40	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				18,392.40	
	ปรับใช้ราคา				18,000.00	
(หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประทีป คุ้มทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมารุต หมีน ไชยสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิวัฒน์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ 2 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์
 เส้นทางสาย บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ 2 - ลำน้ำปาว (ผ่านคอนหมากกลิ้ง) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,500 เมตร
 ลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	150.00	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				9,000.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				3,261.60	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				12,261.60	
	ปรับใช้ราคาที่				12,000.00	
(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบรรด ห่มั่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุทินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ 16 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์
เส้นทางสาย บ้านข้าวหลาม หมู่ที่ 16 - วัดป่าดงมะไฟ (ผ่านหนองกุดแซ่) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 3,300 เมตร

ลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 120.00 ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังรองท้องพร้อมปรับเกลี่ย	120.00	ลบ.ม.	150.00	18,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				18,000.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				6,523.20	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				24,523.20	
	ปรับใช้ราคาที่				24,000.00	
(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมารุต หมั่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโปโล หมู่ที่ 10,13 ต. กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์
เส้นทางสาย คลองชลประทาน 9L-RMC ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร

ลงลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	90.00	ลบ.ม.	150.00	13,500.00	
	รวมค่าวัสดุ				13,500.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				4,892.40	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				18,392.40	
	ปรับใช้ราคาที่				18,000.00	
(หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมาตุต หมื่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโปไล หมู่ที่ 10,13 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์
 เส้นทางสาย คลองชลประทาน RMC ฝั่งซ้าย เริ่มต้นจากสะพานข้ามคลองบ้านคอนสูง - สะพานข้ามคลองคอนเจ้าบ้านโปไล
 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร ลงลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ
 หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 120.00 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	120.00	ลบ.ม.	150.00	18,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				18,000.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				6,523.20	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				24,523.20	
	ปรับใช้ราคา				24,000.00	
(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมาวุฒ หมื่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านคอนขุ่ง หมู่ที่ 9,17 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

เส้นทางสาย บ้านคอนขุ่ง หมู่ที่ 9,17 - ถนนลูกรังสายหลังโรงพยาบาล (วัดป่าเมตตาธรรม) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ขาว 250 เมตร

ลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 42.00 ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	42.00	ลบ.ม.	150.00	6,300.00	
	รวมค่าวัสดุ				6,300.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				2,283.12	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				8,583.12	
	ปรับใช้ราคาที่				8,500.00	
(แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมารุต หมีน ไชยสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสะอาดชัยศรี หมู่ที่ 8 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

เส้นทางสาย บ้านสะอาดชัยศรี หมู่ที่ 8 - บ้านดอนตูม หมู่ที่ 9,17 (เลียบคลองพลังงานไฟฟ้า) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,800 เมตร

ลงลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 120.00 ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอ กมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	120.00	ลบ.ม.	150.00	18,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				18,000.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				6,523.20	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				24,523.20	
	ปรับใช้ราคาที่				24,000.00	
	(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมรุต หมีนไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

เส้นทางสาย บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 - บ้านเสมา หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร

ลงลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 120.00 ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	120.00	ลบ.ม.	150.00	18,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				18,000.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				6,523.20	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				24,523.20	
	ปรับใช้ราคาที่				24,000.00	
	(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมาตุต หมั่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ 18 ต.กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์
เส้นทางสาย ถนนลูกรังเส้นรอบหมู่บ้านด้านทิศตะวันตก ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร

ลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังลงกองพร้อมปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	150.00	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				9,000.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				3,261.60	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				12,261.60	
	ปรับใช้ราคา				12,000.00	
(หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายรุศ ห่มนโรตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรินทร์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา

แบบกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 6 ต. กมลาไสย อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์
 เส้นทางสาย บ้านดอนยาง หมู่ที่ 6 - บ้านสว่าง (คันดินหนองเป็น) ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร
 ลงลูกรังเฉพาะจุดที่เสียหายเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอ กมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินถมปรับสภาพคันทาง	240.00	ลบ.ม.	45.00	10,800.00	
2	งานลูกรังรองท้องพร้อมปรับเกลี่ย	90.00	ลบ.ม.	150.00	13,500.00	
	รวมค่าวัสดุ				24,300.00	
	รวมค่า FACTOR - F 1.3624				8,806.32	
	คิดเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				33,106.32	
	ปรับใช้ราคาที่				33,000.00	
(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายประพัทธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมาวุธ หมิ่นไธสง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพัฒน์ ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธา